
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2013. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nagykőrösi fiatalok 

tehetséggondozását kiszélesítő ösztöndíjról szóló 14/2011. (III. 4.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a nagykőrösi fiatalok 

tehetséggondozását kiszélesítő ösztöndíjról szóló 14/2011. (III. 4.) önkormányzati 

rendeletének (a továbbiakban: rendelet) bevezető része helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

 „Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § A rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az ösztöndíj folyósításának feltétele, hogy az ösztöndíjat elnyert tanuló vagy 

törvényes képviselője és az önkormányzat között Támogatási szerződés jöjjön létre.” 

 

3. § A rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az ösztöndíjat az önkormányzat az ösztöndíjat elnyert tanuló vagy törvényes 

képviselője számlájára történő utalással folyósítja.” 

 

4.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 (2) Ez az rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

Nagykőrös, 2013. szeptember 27. 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs    Dr. Nyíkos Sára 

 polgármester              címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


